
Администрация Болынечапурниковского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.12.2019 г.
№ 121

Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги 
«Принятие на учет граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам 
социального найма в 
Болыпечапурниковском сельском 
поселение Светлоярского 
муниципального района Волгоградской 
области».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", и 
Уставом администрации Болынечапурниковского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района

постановляю:

1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в 
Болыпечапурниковском сельском поселение Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

Болынечапурниковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава Болынечапурниковского 
сельского поселения А.А. Гулян

(Гч> -


